



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Cobcroft Architects ApS

Strindbergsvej 70, 2500 Valby

CVR-nr. 34 69 04 72

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/16 2024.

\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2023 . . . . . side 9

Balance pr. 31. december 2023 . . . . . side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 12

Noter . . . . . side 13

## SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Cobcroft Architects ApS  
Strindbergsvej 70  
2500 Valby

CVR.nr.: 34 69 04 72  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Tyrone James Cobcroft

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Årets resultat kr. -10.837 er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2023.

	note	2023 <u>kr.</u>	2022 i <u>1.000 kr.</u>
BRUTTOTAB. ....		-10.899	-9
Personaleomkostninger. ....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.M.V. ....		-10.899	-9
Andre finansielle indtægter. ....		<u>62</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT . ....		-10.837	-9
Skat af årets resultat . ....	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> . ....		<u>-10.837</u>	<u>-9</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat . ....		<u>-10.837</u>	<u>-9</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> . ....		<u>-10.837</u>	<u>-9</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Driftsmateriel og inventar .....	4	<u>0</u>	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender .....		<u>12.455</u>	<u>12</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>12.455</u>	<u>12</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>15.945</u>	<u>27</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>28.400</u>	<u>39</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>28.400</u></u>	<u><u>39</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		80.000	80
Overført resultat .....		-64.225	-53
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>15.775</u>	<u>27</u>
Anden gæld .....		<u>12.625</u>	<u>12</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>12.625</u>	<u>12</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>12.625</u>	<u>12</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>28.400</u>	<u>39</u>

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 31. december 2023 .....	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000.

### Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. januar 2023 .....	-53.388	-44
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-10.837</u>	<u>-9</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023 .....	<u>-64.225</u>	<u>-53</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 31. december 2023 .....</b>	<b><u>15.775</u></b>	<b><u>27</u></b>

## NOTER.

### Note 1. Kapitalforhold:

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 kr. 15.775, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets kapitalejer har oplyst, at der stilles den nødvendige kapital og likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 2. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>0</u>	<u>0</u>

### Note 3. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

### Note 4. Driftsmateriel og inventar:

Kostpris pr. 1. januar 2023 .....	73.784
Tilgang .....	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2023 .....	<u>73.784</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2023 .....	73.784
Årets afskrivninger .....	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2023 .....	<u>73.784</u>
Saldo pr. 31. december 2023 .....	<u>0</u>